
 

            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року № 9 

 

Про визначення видів оплачуваних 
суспільно корисних робіт та переліку 
об’єктів, на яких вони виконуватимуться 

 

Відповідно до статей 311 , 3251 , 3253 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення (зі змінами), керуючись статтею 40, частиною шостою                  
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити наступний перелік видів оплачуваних суспільно корисних 
робіт на території Дергачівської міської ради: 

ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 
прибирання сміття; 
прибирання снігу; 
роботи з благоустрою території населених пунктів; 

прочистка канав, містків, труб; 
допоміжні будівельні некваліфіковані роботи в установах комунальної 

власності міської ради; 
вирубка чагарника, наведення санітарного порядку. 

2. Затвердити перелік об’єктів на території Дергачівської міської ради, на 
яких особи, що вчинили адміністративні правопорушення, виконуватимуть 

оплачувані суспільно корисні роботи: 
прибудинкова територія приміщень Дергачівської міської ради; 

пам’ятники та братські могили загиблим воїнам; 
території кладовищ; 
парки, сквери в населених пунктах; 
інші об’єкти, які обслуговуються:  

КП «Дергачікомунсервіс» Дергачівської міської ради; 
КП «Постачальник послуг» Дергачівської міської ради; 



 2 

КП «Дергачівська міська ритуальна служба». 

 

3. Відділу соціального захисту Дергачівської міської ради: 

3.1. Погодити  перелік видів оплачуваних суспільно корисних робіт на 
території Дергачівської міської ради та перелік об’єктів на території 
Дергачівської міської ради, на яких особи, що вчинили адміністративні 
правопорушення, виконуватимуть оплачувані суспільно корисні роботи, з         
ДУ «Центр пробації» в Харківській області. 

3.2. Розробити проект Програми проведення оплачуваних суспільно 
корисних робіт, як виконання адміністративного стягнення, на території 
Дергачівської міської ради на 2022 рік для подальшого його внесення на 
розгляд сесії Дергачівської міської ради. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Дергачівської міської ради від 14 серпня 2018 року № 164 «Про визначення 
видів оплачуваних суспільно корисних робіт та переліку об’єктів на яких вони 
виконуватимуться». 

 

 

Секретар ради        Світлана КУЧЕРЕНКО 


